

Carsten Olsen Holding ApS

Bakkevej 8
2640 Hedehusene

Årsrapport
16. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2016

Carsten Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Carsten Olsen Holding ApS
Bakkevej 8
2640 Hedehusene

CVR-nr: 36927259
Regnskabsår: 16/06/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med at drive holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Selskabet ejer fuldt ud anpartskapitalen i selskabet Malermester Carsten Olsen ApS, CVR-nr.: 34 58 96 07

Moder- og datterselskab begæres i øvrigt sambeskattet.

I henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mv., § 110, stk. 1, skal selskabets ledelse herved erklære,

- at selskabernes balancesum ikke overstiger 36 mio. kr.,
- at selskabernes nettoomsætning ikke overstiger 72 mio. kr. samt
- at det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i løbet af regnskabsperioden ikke har oversteget 50, hvorfor der ikke er udarbejdet koncernregnskab.

Koncernen omfatter foruden nærværende selskab, som er moderselskab,

- Malermester Carsten Olsen ApS, CVR-nr.: 34 58 96 07

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 288.405, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.439.531 og en egenkapital på kr. 1.354.391.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 16. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-10.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.979
Bruttoresultat		287.309
Resultat af ordinær primær drift		287.309
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-113
Ordinært resultat før skat		287.196
Skat af årets resultat		1.209
Årets resultat		288.405
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		297.979
Øvrige reserver		-110.774
I alt		288.405

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.363.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.363.965
Anlægsaktiver i alt		1.363.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.566
Tilgodehavender i alt		75.566
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		75.566
Aktiver i alt		1.439.531

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		297.979
Overført resultat		905.212
Forslag til udbytte		101.200
Egenkapital i alt		1.354.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.783
Skyldig selskabsskat		74.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.140
Gældsforpligtelser i alt		85.140
Passiver i alt		1.439.531

Egenkapitalopgørelse 16. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	1.015.986	0	1.065.986
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	297.979	-110.774	101.200	288.405
Egenkapital, ultimo	50.000	297.979	905.212	101.200	1.354.391

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Malermester Carsten Olsen ApS

Malermester Carsten Olsen ApS er optaget til andel egenkapital.

Malermester Carsten Olsen ApS ejes 100 %

Malermester Carsten Olsen ApS's egenkapital pr. 31/12 udgør kr. 1.363.965.

Kostpris for Malermester Carsten Olsen ApS udgør kr. 1.065.986.

Malermester Carsten Olsen ApS er i regnskabet optaget til kr. 1.363.965.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.